
Propozycja wsparcia wyprawy o charakterze charytatywnym

ZŁOMBOL 2014



Szanowni Państwo,

Zwracamy się z ogromną prośbą o wsparcie akcji charytatywnej Złombol 2014.

Złombol jest wyprawą samochodów produkcji komunistycznej i ma na celu uzbieranie środków

pieniężnych na zakup rzeczy dla domów dziecka. W latach 2007-2008 celem wyprawy było Monako, w 2009

roku uczestnicy zdobili koło podbiegunowe, w następnych latach Istambuł, Loch Ness, Olympię oraz Nordkapp!

W 2014 jedziemy do Lloret de mar i czeka nas bardzo gorąca trasa!



Wspierające akcje firmy lub osoby mogą wykupić powierzchnie na startujących
samochodach i umieścić tam logo firmy, obrazki, zdjęcia. 100% uzbieranych środków będzie

przekazana na zakup potrzebnych rzeczy dla dzieci z domów dziecka. Drużyny pokrywają
koszt wyprawy i zakupu pojazdów we własnym zakresie. Wszelkie inne koszty jak strona
www są pokrywane prywatnie przez organizatorów imprezy.

Z roku na rok Złombol rośnie w siłę, zyskuje coraz większe zainteresowanie
medialne (TVN, TVP3, Teleexpres, TVN Turbo, TV Silesia, Gazeta Wyborcza, Dziennik
Zachodni, Dziennik Polska, EchoMiasta, Metro, Classic Auto, WRC, RMF FM, Antyradio,
Radio Eska, Wirtualna Polska, KMH, Interia) i wywołuje coraz więcej uśmiechów na
twarzach dzieci z domów dziecka. Dalsze informacje o akcji Złombol z dokładną trasą znajdą
Państwo na stronie www.zlombol.pl

Z wyrazami szacunku,

ŻulPanter Team



Wsparcie załogi „ŻulPanter” polega na wpłaceniu przez Darczyńcę
uzgodnionej kwoty bezpośrednio na konto fundacji „Nasz Śląsk” w zamian za
przestrzeń reklamową na naszym aucie.



100% wpłaconej kwoty zostanie przeznaczone na zakup dóbr dla

podopiecznych wybranych przez organizatora domów dziecka. Do tej pory za

zebrane pieniądze sfinansowano między innymi sprzęt RTV, ADG, wyposażenie

wnętrz, sprzęt komputerowy, gry i programy edukacyjne, komplety pościeli,

rowery i akcesoria rowerowe, zabawki, artykuły plastyczne i wiele innych

rzeczy.

Ze swojej strony możemy zagwarantować, że Państwa reklama nie

tylko przemierzy pół Europy, ale także przez cały następny rok będzie nam

towarzyszyć w codziennych podróżach po Warszawie i weekendowych

wyprawach po całej Polsce.



Na koniec dwa słowa o nas

Jesteśmy grupą przyjaciół, która chcąc spełnić swoje marzenia i przeżyć
przygodę życia wybiera się w 7000km podróż 20 letnim Żukiem. Przy okazji zbieramy
pieniądze dla dzieci z domów dziecka. Cel jest więc szczytny – uśmiechy maluchów!

Samochód przygotowujemy własnymi siłami, czyszcząc i wykręcając śrubki,
wymieniając większość części, wycinając, spawając, malując, klejąc…



Liczymy na Państwa wsparcie ☺

Dziękujemy, 

Zespół



Kontakt

mail: zulpanterteam@gmail.com

blog: zulpanter.blogspot.com


